
N
az

w
a 

or
az

 a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy Unia Bracka Sp. z o. o.
ul. ks. Ludwika Tunkla 139

41-707 Ruda Śląska
Regon: 240109946

Oferowana cena
brutto w zł

293 610,00 269 683,20

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                                                      
oznaczenie sprawy: TAG-132-TP/20-2023.BS

Tryb podstawowy na:  
Usługi transportu sanitarnego typu „P” dla SPZOZ WS S Nr 3 w Rybniku

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia

Nr oferty � 1

otwarcie ofert:   14.04.2023 r. godz.10.30        19.04.2023 r. godz.10.30
składanie ofert: 14.04.2023 r. godz.10.00        19.04.2023 r. godz. 10.00


